

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
YAŞAM DÖNEMLERİ VE UYUM SORUNLARI	PDR2276600	Bahar Dönemi	2+0	2	2
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Alan Eğitimi				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Yelda YILDIZ ÖNAL				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Yelda YILDIZ ÖNAL				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, bebeklik döneminden ileri yetişkinlik dönemine kadar davranış ve uyum sorunlarının ve her bir evrede yaşanan bu sorunlara psikolojik danışmanların nasıl müdahale ettiğinin, tartışma, anlatım ve soru-cevap teknikleri ile öğrenciler tarafından anlaşılmasını sağlamaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Psikolojik uyum ve uyumu belirleyen faktörler,Uyumla İlişkili Gelişim Kuramları- Bilişsel Gelişim ve Kişilik Gelişimi,Uyumla ilişkili Gelişim Kuramları- Cinsel Gelişim ve Ahlak Gelişimi,Bebeklik Dönemi Uyum ve Davranış Sorunları,Erken Çocukluk Dönemi Uyum ve Davranış Problemleri,Orta Çocukluk Dönemi Uyum ve Davranış Problemleri,Ergenlik Dönemi Uyum ve Davranış Problemleri,Ergenlikte riskli davranışları önleme müdahaleleri,Beliren Yetişkinlik (Üniversite Dönemi) Uyum ve Davranış Sorunları,Genç Yetişkinlik Uyum ve Davranış Sorunları,Orta Yetişkinlik Dönemi Uyum ve Davranış Problemleri,Yaşlılık Dönemi Uyum ve Davranış problemleri,Uyum ve Davranış Sorunlarına Genel Bakış,Uyum ve Davranış Sorunlarına Genel Bakış; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Bebeklik dönemi davranış ve uyum sorunları ve müdahale yöntemlerini açıklar.2. Erken çocukluk dönemi davranış ve uyum sorunları ve müdahale yöntemleri ni açıklar.3. Orta çocukluk dönemi davranış ve uyum sorunları ve müdahale yöntemlerini açıklar.4. Ergenlik dönemi davranış ve uyum sorunları ve müdahale yöntemlerini açıklar.5. Beliren yetişkinlik dönemi davranış ve uyum sorunları ve müdahale yöntemlerini açıklar.6. Genç yetişkinlik dönemi davranış ve uyum sorunları ve müdahale yöntemlerini açıklar.7. Orta yetişkinlik dönemi davranış ve uyum sorunları ve müdahale yöntemlerini açıklar.8. İleri yetişkinlik dönemi davranış ve uyum sorunları ve müdahale yöntemlerini açıklar.			1, 10, 12, 2, 3		A
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 12: Örnek Olay, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Psikolojik uyum ve uyumu belirleyen faktörler	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (1. Bölüm)			
2	Uyumla İlişkili Gelişim Kuramları- Bilişsel Gelişim ve Kişilik Gelişimi	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (2. Bölüm)			
3	Uyumla ilişkili Gelişim Kuramları- Cinsel Gelişim ve Ahlak Gelişimi	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (2. Bölüm)			
4	Bebeklik Dönemi Uyum ve Davranış Sorunları	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (4. Bölüm)			
5	Erken Çocukluk Dönemi Uyum ve Davranış Problemleri	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (5. Bölüm)			
6	Orta Çocukluk Dönemi Uyum ve Davranış Problemleri	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (7. Bölüm)			
7	Ergenlik Dönemi Uyum ve Davranış Problemleri	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (8. Bölüm)			
8	Ergenlikte riskli davranışları önleme müdahaleleri	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (9. Bölüm)			
9	Beliren Yetişkinlik (Üniversite Dönemi) Uyum ve Davranış Sorunları	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (10. Bölüm)			
10	Genç Yetişkinlik Uyum ve Davranış Sorunları	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (10. Bölüm)			
11	Orta Yetişkinlik Dönemi Uyum ve Davranış Problemleri	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (11. Bölüm)			
12	Yaşlılık Dönemi Uyum ve Davranış problemleri	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları (12. Bölüm)			
13	Uyum ve Davranış Sorunlarına Genel Bakış	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları			
14	Uyum ve Davranış Sorunlarına Genel Bakış	Baştemur, (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları			
Kaynaklar					
Baştemur, Ş. (2020). Yaşam Dönemleri Uyum Sorunları. Ankara: Nobel Akademik Yayıncılık.					